
terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

*1' 
BuléfidiêMG.  

Governo da Reconstrução. 

PORTARIA n o  0612017. DE 02 DE MAIO DE 2017. 

"Revoga Portaria no 01/2017 de 20 de Fevereiro de 2017" 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

ART. 10 - Fica revogada a portaria de n° 0112017 que nomeia à servidora abaixo 

relacionada, para assumir a Secretaria Escolar, no âmbito do Município de 

Buerarema. 

Secretária Escolar 

Cana Izabel Sant'Anna Lins 

ART. 20  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 02 de Maio de 

2017. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F83BA6F95A3140780DC0E065F73161F8


		2017-05-09T17:05:20-0300




